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Kultur- och fritidsnämnden grundade 7.6.2023 (§ 83) en expertgrupp för 
kulturaktörer.  
 
Expertorganet för kulturaktörers uppgift är att utveckla bland annat den 
samhälleliga och tvärsektoriella kulturverksamhet som staden bedriver för 
att främja välfärden med beaktande av grundläggande konstundervisning, 
att främja förtroende, växelverkan och aktivt kommunmedlemskap, att ge 
utlåtanden och fungera som ett expertorgan för kultur.  
 
Kultur- och fritidsnämnden beslöt utlysa en öppen möjlighet för sådana 
representanter för de kreativa branscherna som är verksamma i Lovisa 
stad att ansöka om att delta i expertgruppen för kulturaktörer för två år (2) 
åt gången.   
 
På basis av ansökningarna beslöt nämnden utse högst fyra (4)  
representanter för den kreativa branschen att delta i expertgruppen för 
kulturaktörer. Nämnden utsåg även chefen för kultur- och fritidsväsendet 
och en kulturproducent till expertgruppen.  
 
Enligt beslutet bör expertgruppen för kulturaktörer sammanträda minst två 
till fyra (2–4) gånger om året och vid behov oftare, samt kalla eventuella 
experter till sina sammanträden. Mötena bör ha en  föredragningslista och 
en promemoria bör skrivas från mötena.  
 
Expertgruppen för kulturaktörer väljer en ordförande och en sekreterare 
bland medlemmarna. Ett mötesarvode betalas till medlemmarna och till 
utomstående experter som kallats till expertgruppen.  
 
Stadens representant i expertgruppen för kulturaktörer redogör för 
kultur- och fritidsnämnden expertgruppens möten senast två månader efter 
expertgruppens sammanträde 
 
Kultur- och fritidsnämnden valde Maria Linde, Kati Kivilahti-Fagerudd, 
Johanna Eskelinen och Inari Porkka till medlemmar i expertgruppen. 
Kultur- och fritidsnämndens ordförande Thomas Rosenberg har fungerat 
som ordförande i expertgruppen. 
 
Thomas Rosenberg ordförande för expertorganet för kulturaktörer 2023-
2025 har utarbetat följande instruktion för organet: 
 
Instruktion 
 
Expertorganet har i enlighet med beslutet 7.6.2023 i uppgift 
 
”att utveckla bland annat den samhälleliga och tvärsektoriella 
kulturverksamhet som staden bedriver för att främja välfärden med 
beaktande av grundläggande konstundervisning, att främja växelverkan, 
aktivt kommunmedlemskap, att ge utlåtanden och fungera som ett 
expertorgan för kultur”. 
 



Sammansättning 
Expertorganet består av högst fem (5) i Lovisa verksamma representanter 
för de kreativa branscherna, kultur- och välfärdsdirektören, en av stadens 
kulturproducenter och en medlem av kultur- och välfärdsnämnden. 
Expertgruppen utser inom sig en ordförande. Som sekreterare fungerar 
kulturproducenten, eller annan representant för kulturförvaltningen. 
 
Valsätt 
 
Representanter för de kreativa branscherna anmäler sitt intresse för att 
delta i expertgruppen i en öppen ansökning som arrangeras vartannat år. 
Ansökningarna bereds av tjänstemännen och medlemmarna väljs av 
kultur- och välfärdsnämnden, som också utser sin representant till 
expertgruppen. 
 
Mandatperiod 
 
Expertgruppens mandat är två år. Enskilda medlemmar kan omväljas 
högst två gånger (2+2+2 år). 
 
Arbetssätt och arvoden 
 
Expertgruppen besluter själv om sina arbetsrutiner, men sammanträder 
minst två (2) gånger om året, och kan vid behov kalla sakkunniga till sina 
möten. 
 
Såväl expertgruppens medlemmar som utomstående experter uppbär 
normala mötesarvoden, i enlighet med stadens förvaltningsstadga. 
 
Bilaga: Instruktion för expertorganet för kulturaktörer 
 

Föredragning Kultur- och välfärdsdirektör Leif Eriksson  
 

Förslag Kultur- och välfärdsnämnden godkänner instruktionen enligt förslaget i 
bilagan. 
 

Beslut    
 


